PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2015 г.

          № 61
г. Сертолово

Об утверждении отчета

о социально-экономическом

развитии МО Сертолово за 2014 год
В соответствии с постановлением правительства Ленинградской области      от 27.02.2010г. №42 «О Порядке разработки прогноза и проведения комплексного анализа социально-экономического развития Ленинградской области», на основании Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчет о социально-экономическом развитии МО Сертолово        за 2014 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А. Ходько